

PROPUESTA TÉCNICA:

Papelería requerida para los grados y el funcionamiento de la institución educativa.

Item	Descripción	Unidad de medida	Valor	Cantidad	Valor desc.	Vr. Bruto
1	BOLSA DE LIGA SILICONADA 1 LIBRA CLICKIT CM0801	1	15000	1	0.00	15000
2	BOL OE076F NEGRO SEMI GEL 0.7 OFFI ESCO CAJ*1200	1	800	100	0.00	80000
3	BORRADOR PARA TABLERO ECONMICO ET255 ETERNA	1	1500	100	0.00	150000
4	CARTULINA BRISTOL AMARILLO PLIEGO PAQ*100	1	1000	20	0.00	20000
5	CARTULINA BRISTOL AZUL PLIEGO PAQ*200	1	1000	20	0.00	20000
6	CARTULINA BRISTOL BLANCO PLIEGO PAQ*200	1	1000	20	0.00	20000
7	CARTULINA BRISTOL ROSADO PLIEGO PAQ*200	1	1000	20	0.00	20000
8	CARTULINA BRISTOL VERDE PLIEGO PAQ*200	1	1000	20	0.00	20000
9	CARTULINA PLIEGO CALIPSO VERDE PRIMAVERA *50	1	1100	40	0.00	44000
10	CARTULINA PLIEGO CALIPSO AMARILLO PRIMAVERA	1	1100	40	0.00	44000
11	CARTULINA PLIEGO CALIPSO FUCSIA PRIMAVERA *50	1	1100	40	0.00	44000
12	CARTULINA PLIEGO CALIPSO NARANJA PRIMAVERA *50	1	1100	40	0.00	44000
13	CARTULINA PLANA AMARILLO PRIMAVERA *50	1	850	40	0.00	34000
14	CHINCHE PLASTIFICADO AMARILLO TRITON CAJ*1000	1	1700	20	0.00	34000
15	CINTA BASICA TRANSP ECON 40*48 MT S TESA *48	1	3400	20	0.00	68000
16	CINTA ENMASCARAR BASICA ECON 20*48 2 TESA CAJ*48	1	5000	20	0.00	100000
17	CLIP MARIPOSA SENCILLO TRITON CAJ*100	1	3000	10	0.00	30000
18	CLIP SENCILLO TRITON CAJ*500	1	1000	10	0.00	10000
19	CORRECTOR CINTA OE260 *6MTS OFFI ESCO *576	1	2800	10	0.00	28000
20	CUAD COS 100-1 Q NOTARAYANIÑA (4000) SCRIBE *90	1	2300	150	0.00	345000
21	FOAMY 4 CARTALISO ROJO FRESA	1	1500	100	0.00	150000
22	FOAMY 4 CARTA ESCARCHADO ROJO EVACOLOR	1	2700	100	0.00	270000
23	GRAPADORA 2610 TRITON CAJ*72	1	13500	20	0.00	270000
24	GRAPADORA OE332 MED METALICA OFFI ESCO *72 UND	1	11500	20	0.00	230000
25	GRAPAS GALVANIZADAS TRITON CAJ*100	1	3500	7	0.00	24500
26	PAQ DE CARTULINA OPALINA CARTA 180GRS *20H ICOPEL	1	7000	5	0.00	35000
27	LAPIZ NEGRO HEXAGONAL NORMA (528915) CAJ*1440	1	600	280	0.00	168000
28	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE EDDING NEGRO E35	1	9000	100	0.00	900000
29	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE EDDING ROJO E350	1	9000	100	0.00	900000
30	MARCADOR SHARPIE FINE NEGRO CAJ*288	1	3000	5	0.00	15000
31	PAPEL BOND BLANCO 60*GR PAQ*500	1	500	60	0.00	30000
32	RESMA REPROGRAFF CARTA *75GR CAJ*10	1	16000	25	0.00	400000
33	RESMA REPROGRAFF OFICIO 75*GR CAJ*10	1	21500	25	0.00	537500
34	MEMOS ADHESIVOS OE360 NEON UNICOLOR *100 OFFI	1	2500	10	0.00	25000
35	PEGANTE SIPEGA BARRA 25GR CAJ*360	1	2700	10	0.00	27000
36	RESALTADOR MARK 2 AMARILLO PELIKAN CAJ*400	1	1550	10	0.00	15500
37	SILICONA LIQUIDA 250ML CLICKIT CAJ*48	1	9500	20	0.00	190000
38	TINTA RECARGABLE BT30 NEGRO CAJ*300	1	21000	30	0.00	630000
39	TINTA RECARGABLE BT30 ROJO CAJ*300	1	21000	30	0.00	630000
40	SOBRE MANILA OFICIO (57264) CAJ*1000	1	300	100	0.00	30000
41	BLOCK IRIS PRIMAVERA CAJ*120	1	4000	6	0.00	24000
42	FOLDER OFICIO PLASTIFICADO CARTON AZUL FABRIF	1	1550	100	0.00	155000
43	BORRADOR B4 DORICOLOR DIP*24 CAJ*960	1	500	240	0.00	120000
44	SACAPUNTA METALICO *24 ECON CAJ*2880	1	500	240	0.00	120000
45	CARPETAS PORTA DIPLOMAS	1	35000	130	0.00	4550000
46	OBSERVADORES	1	3000	500	0.00	1500000
47	TALONARIOS POR 100 HOJAS CITACIÓN DE PADRES	1	35000	20	0.00	700000
48	HOJA ACTA SITUACIÓN TIPO 1 TAMAÑO CARTA	1	500	1000	0.00	500000
49	HOJAS ACTA NOTIFICACIÓN PADRES TIRO Y RETIRO	1	450	1000	0.00	450000
50	HOJAS ACTAS ATENCIÓN A PADRES TIRO Y RETIRO	1	450	1000	0.00	450000
					Total bruto	15216500
					subtotal	15216500
					IVA 19%	2891135
					total a Pagar	18107635



CONDICIONES COMERCIALES

VALIDEZ DE LA OFERTA

La presente oferta tiene una validez de 8 días calendario, contados a partir de la fecha de envío de la misma. Cualquier cambio previo o durante la ejecución del proyecto deberá ser acordado entre las partes y podrá afectar el valor aquí presentado.

TIEMPO DE EJECUCIÓN

Seis (8) días hábiles.

FORMA DE PAGO

1. Acordar con la entidad
2. Abono/avance: 0%

ENTREGABLES

Papelería para grados y funcionamiento de la institución.

Atentamente,


Ivan Martínez
Gerente